MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 38, DE 02 DE JULHO DE 2013.

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas

pelo Regimento Interno do MPF, aprovado pela Portaria     PGR     591,     de     20

de     novembro     de     2008, alterada pela Portaria     PGR/MPF     nº     727,     de     22     de

dezembro     de     2011,

 RESOLVE:

Art. 1º – DISPENSAR o servidor FRANCISCO CLEOSON SOUSA NOBRE,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração,  Código  TC010101,  matrícula  16352-0,

Classe  B,  Padrão  4,  da  função  de  confiança  de  Chefe  do  Setor  de

Comunicações Administrativas, FC-1, da Procuradoria da República no

Estado do Tocantins, a partir de 01 de julho de 2013.

Art. 2º – DESIGNAR o servidor ANDERSON ALVES COELHO, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,

Código TC010101, matrícula 21696-8, Classe A, Padrão 1, para exercer a

função de confiança de Chefe do Setor de Comunicações Administrativas,

FC-1, da Procuradoria da República no Estado do Tocantins.

Dê-se ciência. Publique-se.

NÁDIA SIMAS SOUZA

Publicado no Diário Oficial da União de 04/07/2013, seção 2, nº127,
p.60

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/2523/DOU2_2013_07_04.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/2523/DOU2_2013_07_04.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y